[bookmark: _GoBack]吉首大学商学院2022届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生名单公示

根据《关于评选2022届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》（吉就字〔2021〕20号）文件要求，经学生本人申请、班级提名、班主任推荐及学院评审工作领导小组审核，拟推荐李晶等15名同学为省级优秀毕业生，花云海同学为省级创新创业优秀毕业生，李明昊等43名同学为校级优秀毕业生，花云海等5名同学为校级创新创业优秀毕业生，具体名单如下：
省级：
优秀毕业生（15名）
李  晶  李小娟  罗  阳  刘之逸  黄  慧  黄  磊  刘  馨  唐  娜
刘  翠  李  妍  刘  艳  周丽辉  孙  玥  郭亚凌  郑英镑
创新创业优秀毕业生（1名）
花云海
校级：
优秀毕业生（43名）
李明昊  李  晶  罗慧仪  姜亚琼  李香香  李小娟  张  髡  张梅丽
李  佳  罗  阳  龙逸柔  袁昀茁  李昕悦  刘之逸  刘金凤  钟惠平
周晓欢  童晓雪  黄  慧  杨海燕  黄  磊  王湘茹  石  俏  王尚伦
刘  馨  唐  娜  廖  芳  罗升佳  刘  翠  李  妍  罗  湘  胡思婷
王世琦  刘  艳  朱淑珍  周  畅  周丽辉  石可馨  罗诗音  孙  玥
郭亚凌  郑英镑  欧阳晓琪
创新创业优秀毕业生（5名）
花云海  卢雨豪  李恬婉  卢彬彬  向  静
现将评选结果予以公示，公示时间为12月24日--12月28日，如有异议，请于公示期间内向邹欢老师反映，联系电话：15274320150。

   吉首大学商学院学生工作办公室
        2021年12月24日